	Сільгосппідприємство ____________________ 
	Додаток
до Методичних рекомендацій
Сільгоспоблік, форма № ПБАСГ-11 

	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 
	  

 
	ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом Міністерства аграрної політики України
від 21 лютого 2008 р. № 73 

	Структурний підрозділ ____________________ 
	Ферма ___________________________ 


РОЗРАХУНОК № ___ ВИЗНАЧЕННЯ ПРИРОСТУ 

за ____________ 20__ р. 
	Пріз-
вище, ім'я, по батькові особи, за якою закріп-
лені твари-
ни 
	Облі-
кова група тварин 
	Залишок на початок місяця 
	Поступило
	Вибуло
(крім падежу) 
	Загинуло 
	Залишок на кінець місяця (на дату зважу-
вання) 
	Код синте-
тичного обліку 
	Одиниця виміру
Приріст (к. 10 + к. 8 +  к. 6 - к. 4 - к. 2) 
	Ціна
	Сума
	Кіль-
кість кормо-
днів 
	Середньо-
добовий приріст 

	
	
	го-
лів 
	жи-
ва ва-
га 
	го-
лів 
	жива ва-
га 
	го-
лів 
	жива ва-
га 
	го-
лів 
	жи-
ва ва-
га 
	го-
лів 
	жи-
ва ва-
га 
	де-
бет 
	кре-
дит 
	
	
	
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	В
	Г
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Додаток: Відомості зважування тварин № ____________________________ 


	  Керівник структурного підрозділу 
	____________
підпис 
	____________
прізвище, ім'я,
по батькові 
	Завідуючий фермою 
	____________
підпис 
	____________
прізвище, ім'я,
по батькові 

	Зоотехнік 
	____________
підпис 
	____________
прізвище, ім'я,
по батькові 
	Перевірив бухгалтер 
	____________
підпис 
	____________
прізвище, ім'я,
по батькові 


